
UCHWAŁA NR III/43/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym części nieruchomości  
położonej w Masłowie Pierwszym na okres do 31.12.2028 r. Panu Grzegorzowi Telickiemu 

prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą: Firma Handlowo Usługowa „Telmed” Grzegorz 
Telicki, Szkoła Pilotażu "Skywings" 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 566) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.), Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę Panu Grzegorzowi Telickiemu w trybie bezprzetargowym 
na okres do 31.12.2028 r., części nieruchomości o pow. 60 m2 położonej w Masłowie Pierwszym, gmina 
Masłów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1102/6, ujawnionej w księdze wieczystej nr 
KI1L/00006817/9, stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, z przeznaczeniem na miejsce do 
parkowania samolotu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
 
 

Andrzej Bętkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F337100F-9C4E-470D-B6BD-749535758668. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 pkt 19 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa, 
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych województwa dotyczących zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 
lub na czas nieoznaczony, należy do wyłącznej właściwości sejmiku województwa. Uchwała sejmiku 
województwa jest wymagana również w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony 
zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Z treści art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami, wynika z kolei kompetencja sejmiku 
województwa, związana z wyrażeniem zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy. 

Uwzględniając powyższe okoliczności oraz fakt, że zakres przedmiotowy uchwały dotyczy nieruchomości 
zajętej pod lotnisko w Masłowie, oznaczonej w księdze wieczystej KI1L/00006817/9 jako działka nr 1102/6, 
której właścicielem jest Województwo Świętokrzyskie, podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne dla dalszego 
procedowania przez Zarząd Województwa wniosku Pana Grzegorza Telickiego prowadzącego Szkołę Pilotażu 
„Skywings”, dotyczącego przedłużenia umowy dzierżawy części powyższej nieruchomości na okres do 
31.12.2028 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F337100F-9C4E-470D-B6BD-749535758668. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/43/24 
Data dokumentu 2024-05-27 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym 

części nieruchomości  położonej w Masłowie Pierwszym na okres do 
31.12.2028 r. Panu Grzegorzowi Telickiemu prowadzącemu działalność 
gospodarczą pod nazwą: Firma Handlowo Usługowa „Telmed” Grzegorz 
Telicki, Szkoła Pilotażu "Skywings" 

Identyfikator dokumentu F337100F-9C4E-470D-B6BD-749535758668 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1265337303 
Numer seryjny 7513B2DAD933D0EDE0091018E3CC70AE6CB573E7 
Osoba podpisująca Andrzej Krzysztof Bętkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.06.2024 12:19:14 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F337100F-9C4E-470D-B6BD-749535758668. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/43/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-03T10:19:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




